Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

fgm YOYUNYE s b (el (g gmadl) 0l Ay (adla
ISC dutodl (isx60 »i'sa)
rantsecures Commsson 965.58 Ct’ﬁé‘i\
53 PPN ELAT GRATJRRTS 561,596,679 A ghaial) aguy) 962.57 ey
42 4 glaial) culs ) -0.31 % il A
9 dadd jal 445,932,324 dglail) dad 3.01 (4k) i) ke
13 dadiia) (isx15 »i3e)
20 5 _yiiiuall 436 Cilddal) 1245.93 Cuﬁyg
1234.78 aey)
-0.89 % i) A
-11.15 (Adadi) pail) jlasa
Laldds) ey el <Y

-7.69  0.120 0.130 BMFI dhasall i juas 15.00 0.690 0.600 SNUC Y sliall 2l
-6.98  6.000 6.450 AMEF LV goall el 13,04 0.260 0.230 BELF e
-6.52  2.150 2.300 IRMC 5 alall Ayl 7.69  7.000 6.500 ABAP (Sl () guadl 2l Jily
-5.41  0.700 0.740 BTIB =¥l cadll s pae 769 0.700 0.650 BNAI eV ik )l (o jundl)
-4.55  0.210 0.220 BIBI DlainY) G eas 4.00  2.600 2.500 IIDP sl A0 )
-4.55 105.000 110.000 HBAY dils 3 1.00  1.010 1.000 BIIB (ool (8l yall (i yucaal)
-3.57  1.350 1.400 BKUI Ol )5S i yme 0.49  2.060 2.050 BMNS osaiall G jae
O dad caen Wl ESY ol ) U ghsial) aged) cun Ualds ) s i)

& Ll ; oY) 2ac

(%) LS U g)xidl
0.320 31.6 141,093,496 BGUC il o 0.320  79.5 446,377,260 BGUC sl o jean
2.060 201 89,599,849 BMNS  saidl i yas 2.060 7.8 43,597,041 BMNS Jsaiall G pae
45.000 16.8 74,713,500 HMAN Dpaiall (B 0.240 4.3 23,985,880 BASH D5l i jae
14.900 6.8 30,308,541 TASC o L 0.210 2.3 12,886,675 BIBI BRI P
3.150 6.2 27,608,603 BBOB Sk b jaa 3.150 1.6 8,777,979 BBOB Aaky Lo pae
4.800 4.6 20,484,274 BNOI Y puadl 4.800 0.8 4,270,682 BNOI SR adll
5.770 3.6 16,185,237 IBSD Al alasy 5.770 0.5 2,803,798 IBSD Al dlasy

89.70 399,993,499 96.64 542,699,315

445,932,324 S e 561,596,679 A g saxa

Andal) a3 gl (amy Jaantly (3 guall L Conin (5 5S35 28 (3 guall Lo jaiay (Al A8 o i) g adlal) 138 o RN 2 ga g Ala B -; 2aaDle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

ai 18 - % it 2
% CYJY/Y S . | e ek I Al dada
Gljo \RRRYATAI P Gl (A (8 gmmadl) J o) A gadla
ISC éud od| i 3
Iraci Securitios Commission 33 AQJM‘ Quﬂ‘ e 520,064’729 MJ‘M\ M‘ﬂ
7 KJJ\M‘ &\Sﬂ‘
5 dadi yal) 140,366,994 Jylal) dad
o et !‘
5 5 jiiuual) 172 clidal)
el i

Gl BN pas | Sy

1538  2.850 2.470 NHAM Oelill 6 5enl)
171 1.780 1.750 SAEI A aall aal)
Sl e o Walid Sy il ) A ghiall agaa) canun Uslii JSY) Sy
oo Aguail A glaial) agus¥) 2ae
(%) SV
0.200  70.5 99,000,000 BINT =S¥l sl (ajpadl 0.200 95.2 495,000,000 BINT oedu¥) dsall o jadll
1.780  28.7 40,224,530 SAEI Ay aall (aaY) 1.780 4.4 22,645,672 SAEI A il ()
2.850 0.4 560,000 NHAM Onalill ¢ yanl) 0.100 0.4 2,000,000 BLAD (o) slbaall Co s
2850 0.2 285,000 IFCM  &ilasy) da ) 2.850 0.04 200,000 NHAM Opalill 6 50nl)
0.100 0.1 200,000 BLAD (<3l elball i yas  0.600  0.02 118,049 BROI Ot (o e
0.600 0.1 70,248 BROI Y] oy 2.850 0.02 100,000 IFCM ALY Aa lal)
27.000 0.02 27,216 HASH BETitt 27.000 0.0002 1,008 HASH ) S
100.00 140,366,994 100.00 520,064,729
140,366,994 S £ gana 520,064,729 S & sara

) any 3 ghad) (mny Jaamy (5 saadl aL8 s (3 5S5 38 G5 guall U ydamy Sl 280U o il 5 Gmdlal) 138 (G KR 2 g g Al b -; AaaSla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



ISC

dLa
dlygl
& ol

Iraai Securities Commission

IRy
18 ZQJJA‘ AL GRA{KE
11 A glaial) eyl
2 dads yal)
5 4 e taw “
o_iiesall

Lalass) jisy)

Gldl BN pas | e

Al by sl
Oluhly Jagasll 8,515

;g s (Raaiall g cilS yadl) Jghail) Ads (adle

34,643,900 A glaial) agu)
32,600,054 Johuil) daid
135 il
el i

-5.00
~4-97
-4.86
-1.48

-0.41

1.520
1.720
1.370

20.000

4.880

1.600 IHLI Jaclicall 4.79
1.810 [ELI Ay s clelial) 1.10
1.440 IMCM Aaal) dntasy)

20.300 HPAL Oehuld (308

4.900 AISP Dl

Jotaill dad Conan Ualdil Y culs )

1.970

0.920

1.880 IICM O clelia

SBAG aball Juill 4,00

0.910

U ghaial) agea) comna Ualdd Y il )

A glaial) agu¥) 22

0.140

1.720

1.370

1.520

1.300

97-35

12,599,475 AISP sl z ) 0.140
8,554,770 HPAL Opbondd (5 4.880
3,560,000 BSUC DA g 8 e 1.370
2,669,661 [ELI 4y sSWlcleliall 1720
2,530,975 IMCM Lpaall 4plisy) 1.520
1,302,599 IHLI Leliall Sl 20.000

520,000 |ITLI daaall cleluall 1.300

31,737,480

32,600,054 S £ saa

76.5 26,500,000 BSUC S o
7-4 2,579,824 AISP sl zl
53 1,847,427 IMCM Fpaal) ALy
4.4 1,508,391 [ELI 4, SN cilelual
2.5 849,265 [HLI Leliall Sl
13 435,900 HPAL Cnlacdd 3
1.2 400,000 ITLI 4aadl) cilelial)
98.49 34,120,807

34,643,900 Sl £ sara

Al 2y 3 ghal) (mny Janaty (5 gaad) Al Cinas (3 5S5 38 (5 gual) Ut yamy L 283U o il 5 adlal) 134 (G GOEA) 3 g5 Al b -; AaaSle

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



EAINICIT S
Olalylly Jagdasall 8,5

?gil,é"zl YOYNY/YE o falh (ot Aa el e S pddl) Jglail) s (edle
ISC aultodl ) )
Iraci Securities Commission 14 4%,)”‘ alsﬂ‘ J.}Q 40,899,447 MJ‘M‘ *‘y‘
dad 4,289,945 )il dad

o 0 B B

10.00  0.110 0.100 BWAI ACEP| RS S

0.110  100.0 4,289,945 BWAI S5l o pan 0.110  100.0 40,899,447 BWAI Sl o jaan

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



	1
	2
	3
	4

