

٢٠٢٦/٢/٢٤

ملخص جلسة التداول (السوق الثاني) بتاريخ :

33	عدد الشركات المدرجة	520,064,729	الاسهم المتداولة
7	الشركات المتداولة		
2	المرتفعة	140,366,994	قيمة التداول
0	المنخفضة		
5	المستقره	172	الصفقات

الأكثر ارتفاعاً				
اسم الشركة	رمز الشركة	سعر الاغلاق السابق (دينار)	سعر الاغلاق (دينار)	نسبة التغير %
الحمراء للتأمين	NHAM	2.470	2.850	15.38
الامين العقارية	SAEI	1.750	1.780	1.71

الشركات الأكثر نشاطاً حسب قيمة التداول					الشركات الأكثر نشاطاً حسب الاسهم المتداولة				
اسم الشركة	رمز الشركة	عدد الاسهم المتداولة	النسبة الى الكلي (%)	سعر الاغلاق (دينار)	اسم الشركة	رمز الشركة	حجم التداول	النسبة الى الكلي (%)	سعر الاغلاق (دينار)
المصرف الدولي الاسلامي	BINT	495,000,000	95.2	0.200	المصرف الدولي الاسلامي	BINT	99,000,000	70.5	0.200
الامين العقارية	SAEI	22,645,672	4.4	1.780	الامين العقارية	SAEI	40,224,530	28.7	1.780
مصرف العطاء الاسلامي	BLAD	2,000,000	0.4	2.850	الحمراء للتأمين	NHAM	560,000	0.4	2.850
الحمراء للتأمين	NHAM	200,000	0.04	2.850	الفلوجة الانشائية	IFCM	285,000	0.2	2.850
مصرف الأنتمان	BROI	118,049	0.02	0.100	مصرف العطاء الاسلامي	BLAD	200,000	0.1	0.100
الفلوجة الانشائية	IFCM	100,000	0.02	0.600	مصرف الأنتمان	BROI	70,248	0.1	0.600
فندق اشور	HASH	1,008	0.0002	27.000	فندق اشور	HASH	27,216	0.02	27.000
		520,064,729	100.00				140,366,994	100.00	
					مجموع الكلي				مجموع الكلي
							140,366,994		520,064,729

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

٢٠٢٦/٢/٢٤

ملخص جلسة التداول (الشركات غير المفصحة) بتاريخ :

18	عدد الشركات المدرجة	34,643,900	الاسهم المتداولة
11	الشركات المتداولة		
2	المرتفعة	32,600,054	قيمة التداول
5	المنخفضة		
4	المستقره	135	الصفقات

الأكثر انخفاضاً

نسبة التغير %	سعر الإغلاق (دينار)	سعر الإغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة	نسبة التغير %	سعر الإغلاق (دينار)	سعر الإغلاق السابق (دينار)	رمز الشركة	اسم الشركة
-5.00	1.520	1.600	IHLI	الهلال الصناعية	4.79	1.970	1.880	IICM	صناعات الكارتون
-4.97	1.720	1.810	IELI	الصناعات الالكترونية	1.10	0.920	0.910	SBAG	البادية للنقل العام
-4.86	1.370	1.440	IMCM	الانشائية الحديثة					
-1.48	20.000	20.300	HPAL	فندق فلسطين					
-0.41	4.880	4.900	AISP	انتاج البذور					

الأكثر ارتفاعاً

الشركات الأكثر نشاطاً حسب قيمة التداول

سعر الإغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	حجم التداول	رمز الشركة	اسم الشركة	سعر الإغلاق (دينار)	النسبة الى الكلي (%)	عدد الاسهم المتداولة	رمز الشركة	اسم الشركة
4.880	38.6	12,599,475	AISP	انتاج البذور	0.140	76.5	26,500,000	BSUC	مصرف سومر
20.000	26.2	8,554,770	HPAL	فندق فلسطين	4.880	7.4	2,579,824	AISP	انتاج البذور
0.140	10.9	3,560,000	BSUC	مصرف سومر	1.370	5.3	1,847,427	IMCM	الانشائية الحديثة
1.720	8.2	2,669,661	IELI	الصناعات الالكترونية	1.720	4.4	1,508,391	IELI	الصناعات الالكترونية
1.370	7.8	2,530,975	IMCM	الانشائية الحديثة	1.520	2.5	849,265	IHLI	الهلال الصناعية
1.520	4.0	1,302,599	IHLI	الهلال الصناعية	20.000	1.3	435,900	HPAL	فندق فلسطين
1.300	1.6	520,000	ITLI	الصناعات الخفيفة	1.300	1.2	400,000	ITLI	الصناعات الخفيفة
	97.35	31,737,480				98.49	34,120,807		
		32,600,054		مجموع الكلي			34,643,900		مجموع الكلي

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة

ملخص جلسة التداول (الشركات غير المدرجة otc) بتاريخ : ٢٠٢٦/٢/٢٤

14	عدد الشركات المدرجة	40,899,447	الاسهم المتداولة
1	الشركات المتداولة		
1	المرتفعة	4,289,945	قيمة التداول
0	المنخفضة		
0	المستقره	9	الصفقات

الأكثر ارتفاعاً

اسم الشركة	رمز الشركة	سعر الاغلاق السابق (دينار)	سعر الاغلاق (دينار)	نسبة التغير %
مصرف الوركاء	BWAI	0.100	0.110	10.00

الشركات الأكثر نشاطاً حسب قيمة التداول

اسم الشركة	رمز الشركة	عدد الاسهم المتداولة	النسبة الى الكلي (%)	سعر الاغلاق (دينار)	اسم الشركة	رمز الشركة	حجم التداول	النسبة الى الكلي (%)	سعر الاغلاق (دينار)
مصرف الوركاء	BWAI	40,899,447	100.0	0.110	مصرف الوركاء	BWAI	4,289,945	100.0	0.110
		40,899,447	100.00				4,289,945	100.00	
		40,899,447	مجموع الكلي				4,289,945	مجموع الكلي	

ملاحظة :- في حالة وجود اختلاف بين هذا الملخص والنشره اللاحقة التي يصدرها السوق قد تكون بسبب قيام السوق بتعديل بعض العقود بعد الجلسة